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Ensamhet och gemenskap

Så olika julen kan upplevas. För den ene är julen en underbar 
högtid med gemenskap, glädje och fest. För den andre är den 
dagar av stor ensamhet när man inte har någon eller endast 
några få att vara tillsammans med. Gemenskap och ensamhet 
är de två nyckelorden för att beskriva hur olika Julen kan vara. 

I olika sammanhang lyfts Julen ofta fram som släkt- och famil-
jehögtiden framför andra och inte sällan beskrivs den med ord 
som lycka, harmoni och frid. Med hjälp av TV, tidningar, sociala 
medier och reklam skapas en idealiserad bild av Julen som vi 
vanliga människor förväntas leva upp till och förverkliga. Det 
är bara ett problem. Bilden stämmer ofta inte med verklighe-
ten. Idealet och verkligheten krockar för många på ett ganska 
osminkat och brutalt sätt.

Den som kämpar med alkohol- och drogmissbruk kan ofta 
gå ner sig ännu djupare vid storhelgerna som Jul, Påsk och 
Midsommar. Anhöriga och närstående drabbas indirekt och 
högtidsglädjen försvinner snabbt när drogerna tar över. Ibland 
finns även fysiskt våld med i sammanhanget. Kvinnor och 
barn misshandlas och försummas. För andra är den ofrivilliga 
ensamheten det stora problemet, det vill säga den ensam-
het som inte är självvald. Ingen ringer, ingen bjuder och ingen 
kommer och hälsar på. Och då är det lätt att livsmodet sviktar 
och dagarna blir mörka och tunga. Samtidigt finns det dom 
som har ett överflöd av gemenskap, relationer och bjudning-
ar under julledigheten. Det blir så att säga för mycket av det 
goda. Ingen kvalitativ egentid ges. Ingen återhämtning och vila. 
Allt bara rullar på och man hinner inte varva ner. Stressen på 
jobbet byts på stress på fritiden. Tänk att det ska vara så svårt 
att hitta rätt balans mellan gemenskap och ensamhet. Visst är 
det märkligt.

Att komma till kyrkan under Julen ska då inte vara ytterligare 
ett ytligt ”måste” för de som är trötta och tyngda av stress 
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och bekymmer. Inte heller ska kyrkan vara ett ställe där den 
ensamme inte blir sedd och inbjuden till gemenskap. Tvärtom 
ska den vara just det som vi människor på djupet behöver. En 
oas dit man kan komma, vila ut och hämta ny kraft. En öppen 
gemenskap med låga trösklar så att alla kan komma med och 
bryta sin ofrivilliga ensamhet. För att det ska förverkligas be-
höver vi kanske fråga oss vad vi själva kan göra och bidra med. 
Kanske ska vi ringa och höra av oss till någon som är ensam. 
Kanske ska vi åka och hälsa på någon. Kanske ska vi bjuda på 
mat någon kväll eller erbjuda skjuts till kyrkan vid julottan. Frå-
gan till oss blir närgången och personlig: vad kan jag göra för 
att hjälpa andra?

Med detta som bakgrund ska vi nu välkomna Julen i Påryd, 
Mortorp och Tvärskog. Vi ska åter få höra julevangeliets ord 
och sjunga med i de kända psalmerna. Men framförallt får vi 
göra det som gläder änglarna i himlen mer än något annat: 
öppna våra hjärtan och ta emot Jesus Kristus som vår Herre 
och Frälsare. Han kom för att ge oss en levande gemenskap 
med Gud och bryta det som binder oss i ensamhet, stress, 
drogmissbruk, egoism och synd. Därför är han värd att följa, tro 
på och lovsjunga. Därför, låt oss än en gång fira Jul!

/Jan Haglund
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Mortorps kyrkas dag

På Kyndelsmässodagen 4 februari firades ”Mortorps kyrkas dag” 
med mässa i kyrkan och därefter kyrklunch och föredrag av Sara 
Schwardt. Hon hade under många år varit brevvän till Astrid Lindgren
och denna unika och ovanliga relation skildrades på ett intressant 
och personligt sätt.

Brevväxlingen kom att betyder mycket för den unga Sara under hennes
uppväxt och det var fascinerande att få ta del av det hon berättade. 
De som ville kunde även köpa några böcker av Sara Schwardt med 
sig hem för fortsatt läsning.

/Jan Haglund

Zéphyrin Rey-Bellet, cello Sara Schwardt



5

Dags att tjära Mortorps kyrka & klockstapel
2017 var senaste gången då Mortorps kyrka och klockstapel tjärades.
Tjärning av spåntak ska utföras med ca sju års intervaller. Nu var det 
alltså att åter dags tjära tak och klockstapel i Mortorp. Uppdraget
skulle utföras av Kyrktak bygg & konsult i Norrköping. Ett av de få 
företag i landet som sysslar med att tjära och renovera gamla spåntak.

För att ett spåntak ska bevaras för framtiden gäller det att utföra
tjärningarna enligt det intervallschema som är rekommenderat. 
Sedan gäller det att ha råmateriel av högsta kvalitet, kärnfura eller 
rent av spån av ek. Dessutom ska man använda sig av tjära av högsta
kvalitet. Dalbränd tjära är det som gäller. Tyvärr produceras det 
alldeles för lite tjära i Sverige, så man måste importera, framför allt 
från Serbien. Spånen på Mortorps kyrka är från 1960- och 1970-
talet. Ganska gamla med andra ord.

I somras var som sagt Kyrktaks i Norrköping medarbetare i vårt 
pastorat och tjärade. Jag hade tillfälle att studera tjärstrykningen 
av klockstapeln i Mortorp, då jag av en tillfällighet hade vägen förbi 
kyrkan en augustikväll i somras.

Det är en upplevelse att se dessa artister, ja det är ingen överdrift
att kalla dem så. Hängande i sina livlinor 15 meter upp i luften stryk-
andes, till synes helt avslappnade, de branta taken som utgör klock-
stapelns huv.

Två strykningar krävs och allt sker med pensel. Den dalbrända tjäran 
är upphettad till 70 grader för att effektivt kunna tränga in i takspå-
nens alla porer.

Kostnaden för arbetet i Mortorp hamnade på ca 300 000 kr, men 
den summan reduceras med ca 75%, eftersom pastoratet får Kyrko-
antikvariskt bidrag för den här typen av underhållsarbete. Besökare 
på kyrkogården har noterat att taken nu är mörkare än vad de var 
tidigare. Det beror på att man denna gång blandat i kimrök för att 
slutresultatet skulle bli lite mörkare och samtidigt få en jämnare färg.

/Tomas Fröler
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Ninas resa från Seoul, Sydkorea till 
Södermöre, Sverige

Jag har gjort en lång, yttre och inre, resa på många plan. Jag 
har nått mitt livsmål att bli kyrkomusiker och nu är jag hos er i 
Karlslunda och Mortorps församling.

Jag är uppvuxen i 
Seoul, Sydkoreas hu-
vudstad, som idag har 
närmare 10 miljoner 
invånare. Där finns 
många kyrkor och 
tempel. 29% av be-
folkningen är kristna 
och 23% är buddister. 
Mitt starkaste barn-
domsminne är hur 
himlen på kvällarna 
lystes upp av ljusen 
från kyrktornen. 

Familjen bestod av 
mamma och pappa 
och fem syskon, där 
jag är äldst. Pappa arbetade som präst i den koreanska evang-
eliska helighetskyrkan, motsvarande metodistkyrkan i Sverige. 
Mamma arbetade som kyrkomusiker. Jag sjöng själv i barn-
kören och började spela piano som sjuåring. Förväntningarna 
fanns på barnen att de skulle bli just musiker eller präster. Jag 
är utbildad tvärflöjtist och studerade två år i Tyskland och fyra 
år i Sydkorea. 

Beslutet att flytta till Sverige togs för barnens skull då jag och 
min man ville att våra barn skulle få en friare uppfostran utan 
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ett prestationsfyllt skolsystem. 
I Sydkorea är det mycket kon-
kurrens om att vara bäst, vilket 
skapar mycket stress och press. 
Vi kom till Sverige 2011, och mitt 
liv har varit en överraskning sen 
jag kom till Sverige. Allt har gått 
snabbt och oförväntat. 

Efter genomgången ”SFI - svenska för invandrare” och ”SAS - 
svenska som andra språk” arbetade jag som lärare i piano, flöjt 
och sång på Medborgarskolan i Halmstad och Laholm. 2015 
kunde min pappa besöka mig i Sverige, och han delade sina 
tankar om att jag skulle kunna bli kantor. Tyvärr fick han inte 
uppleva min examensdag då han gick bort efter en tids sjuk-
dom. Jag stod min pappa mycket nära och han var min stora 
förebild. Tiden efter pappas bortgång var svår och tung. En 
dag under den tunga tiden ringer kantorn i Laholms försam-
ling och undrar om jag vill leda barnkören. Jag såg det som 
ett ”tecken” och tackade ja. Jag ledde både barnkören och en 
damkör fram till skolstarten vid Oskarshamns folkhögskola. 
Studierna har pågått under åren januari 2020 - juni 2022 och 
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omfattar både en kortare förbere-
dande utbildning som jag spelade 
orgel för första gången och därefter 
en kyrkomusikerutbildning. Praktik-
platsen Misterhult ledde till en fast 
anställning och där har jag arbetat 
fram till juni 2024. 

Tre av mina söner har också hittat 
sina livsvägar såsom min man och 
jag önskade vid flytten till Sverige. 
Den äldste sonen har flyttat hem 
till Sydkorea för att utbilda sig till 
skådespelare, den andre sonen har 

gått sång- och kyrkvaktmästarutbildning vid Oskarshamns 
folkhögskola och den tredje sonen arbetar som professionell 
e-sportare i Italien. 

Den prestationsångest och höga krav som följt mig genom 
livet styr mig inte längre på samma sätt.  Nu styrs jag mer ut-
ifrån glädje och lust då jag musicerar. Jag drömmer om att få 
dela med mig av min kultur, musik, mat och traditioner. Kanske 
kan jag nå de människor som inte vågar komma till kyrkan!

/Nina Park Seo

6 oktober välkomnades Nina Park Seo i Karlslunda kyrka. Vi 
gästades även av Nikolaikören från Västervik som sjöng gospel.
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Ny CD - 
perfekt julklapp! 

Lagom till Jul har en per-
fekt julklapp nu getts ut. 
På CD:n ”Soli Deo Gloria” 
har vår församlingspräst 
Jan Haglund tonsatt dels 
Bo Setterlind-dikter om 
Maria och dels klassiska 
texter som t.ex. Ave Maria 
och Panis Angelicus. 

Soli Deo Gloria
Klassiska texter och Bo Setterlind-dikter

om Maria tonsatta av Jan Haglund

Sångerna framförs av sopranerna Pernilla Ingvarsdotter och 
Maria Wackt som båda har sina rötter i Södermöre. 

CD:n är fylld med underbar musik och gjord med bidrag från 
Karlslunda-Mortorps församling. Den finns att köpa på bok-
borden i pastoratets kyrkor och församlingshem för 150 kr, 
men kan också beställas via info@orangia.se.
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Alla församlingsbor
och läsare av Julhälsningen 

tillönskas en

God Jul
och ett

Gott Nytt År
med rik välsignelse från Gud

- prästen Jan

Allt det goda vi 
har i Kristus
Carl-Erik Sahlberg
100 kr

En herde ser 
på den 23:e 
psalmen
Philip Keller
60 kr

Jag lutar åt 
Gud
Tomas Sjödin
80 kr

Boktips

Den enkla vägen till helighet
Ordet är dig nära
Mitt liv i dina händer
Wilfrid Stinissen - 50 kr per styck

Gud och jag 
varje dag
Andaktsbok 
för barn
100 kr

Godnatt-
böner
20 kr Nalles böner

20 kr
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Tack för rosorna vid vägen
Tack för resta himlastegen

Tillsammans ska vi vandra vägen
Ibland i mörker och ibland i ljus
Trots allt den leder till Guds hus

All oro och ängslan som finns i världen
kan kännas tung och svår

Men en vän är med på färden
och som alltid med oss går

Så blott en dag ett ögonblick i sänder
allt ju vilar i Guds händer

så i trygghet och kärlek tillsammans vi gå
tills vi på andra sidan stå

Räck ut din hand!

Vally
15 oktober 2024
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Sjuttonde söndagen efter Trefaldighet

Rubriken varslar inte precis om något minnesvärt, en av alla 
dessa trefaldighetssöndagar under sommarhalvåret, men 
skenet bedrar. Söndagens predikotext säger oss att vi inte ska 
samla skatter på jorden utan i himmelen. Det får vi ta till oss.

Nu var det den 22/9 och dessutom Karlslunda kyrkas dag, 
drygt 200 år efter invigningen 1817.  Efter gudstjänsten, vid 
det efterföljande samkvämet i Mariagården, skulle professorn 
i kyrkohistoria i Göteborg Martin Berntsson tala över ämnet 
Dacke och reformationen. Det såg vi fram emot.

Men vi tar det från början.

Det var en vacker sensommardag och fast almanackan visade 
på slutet av september var det 22-23 grader i luften och en 
behaglig sommarbris i lövkronorna. Cirka 30 kyrkobesökare 
hade hörsammat klockringningen och bänkat sig i Karlslunda 
vackra kyrka. Vår församlingspräst Jan Haglund var dagen till 
ära assisterad av pastoratets nya komminister Jenny Fogel-
ström. För att anknyta till invigningen för 200 år sedan sjöng vi 
psalm nr. 4 i Psalmboken, Hela världen fröjdes Herran. Denna 
psalm sjöngs när kyrkan invig-
des.

Efter predikan, som hölls av 
Jenny Fogelström, blev det 
avtackning och välkomnande. 
Alva Jaensson, som jobbat som 
församlingsassistent de se-
naste åren, tackade för sig och 
församlingen tackade henne. 
Emanuell ”Manne” Magnusson, 
som biträtt Alva i barn-och 
ungdomsarbetet hälsades väl-
kommen och ska nu ensam axla 
uppgiften att ansvara för barn-
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arbetet i församlingen.

Eftersom det var Karlslunda kyrkas dag inbjöds gudstjänstbe-
sökarna till kyrklunch efter gudstjänsten. Det var som vanligt 
Påryds Lantcafé som svarade för maten: fläskfilé och potatis-
gratäng. Mycket gott!

Dagens huvudpunkt var det dock inte.  Den skulle professorn i 
kyrkohistoria Martin Berntsson stå för.

Han föreläste som sagt om Dacke och reformationen. Vi som 
bor i Dackebygd tror oss om att veta en hel del om Dackeupp-
roret och vilka konsekvenser det fick, men Martin Berntsson 
visade att det finns åtskilligt mer att lära.

Hans genomgång rörde nu inte enbart Dacke utan tog sikte på 
hur Gustav Vasa tillsammans med Laurentius Andre och Olaus 
Petri navigerade in Sverige i den protestantiska sfären.

Gustav Vasa ville åt kyrkans rikedomar för att kunna betala 
Hansan i Lubeck, som hade lånat ut både pengar och materiel 
till Gustav för att han och hans här skulle kunna besegra Kris-
tian Tyrann och de danska trupperna. Det kunde han bara göra 
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om han blev kyrkans 
högste styresman och 
kunde lägga vantarna på 
kyrkans rikedomar. Då 
gällde det att peta bort 
Påven från tronen. Olaus 
Petri och Laurentius 
Andre hade varit Luthers 
lärjungar i Wittenberg 
och ville att Sverige 
skulle bli ett protestan-

tiskt land fritt från påven i Rom. De såg till att Bibeln över-
sattes till svenska, så var och en kunde konstatera att Luther 
hade rätt och påven hade fel.

Detta gick inte smärtfritt. Allmogen i Dalarna protesterade, 
läs, gjorde uppror, inte en utan tre gånger. Sista gången var 
1531, det s.k. klockupproret. Gustav Vasa hade konfiskerat 
kyrkklockor. Om församlingen hade mer än en, tog han resten. 
Dackeupproret, som var det allvarligaste av alla protester mot 
kungen började vid Midsommar 1542 med att upprorsmännen 
dödade några fogdar utanför Voxtorp kyrka. Anledningen var 
hårt fogdevälde, konfiskering av kyrksilver och dyrbara inven-
tarier, höga skatter och ett allmänt missnöje med hur guds-

tjänster och kyrkliga seder 
förändrats. Inte förrän 1543 
lyckades Gustav Vasa slå 
ner upproret och döda Nils 
Dacke och sätta upp hans 
huvud vid Kalmar slott.

Ja, detta blev en innehållsrik 
och givande söndag, vida 
mer än vad man förställer 

sig då man kanske lite slentrianmässigt noterar att, nu det är 
en trefaldighetssöndag igen.

/Tomas Fröler
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Döpta
i vår församling under året som varit
1 november 2023 - 31 oktober 2024

Varje barn, ja varje människa, har en
skyddsängel, enligt traditionell kristen tro.

Bön för de nydöpta

Gud, barnen är vår framtid, vår oro, vår glädje.
Därför ber vi till dig för dessa barn.

Låt dem få växa upp i trygghet, frihet
och gemenskap med andra.

Ge dem den inre styrka som bär också i livets svåra stunder.
Låt glädjen över vad du gett oss i vårt dop prägla hela livet,
så att vi alla växer till och mognar i vår tro och en gång får

dela den himmelska glädjen hos dig. Amen.

(ur Kyrkohandboken)

2023
12/11
2/12
9/12

2024
2/3
11/5
2/6
2/6
2/6
16/6
19/7
24/7
3/8
24/8
24/8
14/9
26/10

Kyra Åquist   Karlslunda
Hilma Petersson  Hemmet
Melker Skruvik  Karlslunda

Hedvig Lindgren Björk Halltorp (bor i Påryd)
Silas Olsen   Karlslunda
Leah Karlsson  Mortorp
Agnes Skoog   Hossmo
Hilma Skoog   Hossmo
Ossian Hägg   Hossmo
Otto Einarsson  Mortorp
Alexander Stockmans Karlslunda
Emil Olsson   Mortorp
Felicia Jonsson  Mortorp
Stella Arvidsson  Karlslunda
Magnus Dywik  Mortorp
Maja Carlsson  Mortorp
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Konfirmander 2023/2024

Konfirmander från Karlslunda-Mortorp: Albin Eriksson, 
Alice Westling, Axel Cedergren, Elise Söderberg, Gry Petersson, 
Maja Lindqvist, Malve Sunesson, Minna Juel, Molly Carlevad.
-----------------------------------------------------------

Konfirmandresa till Tyskland

I början av maj åkte årets konfirmandgrupp i Tvärskog till 
Tyskland 5-11 maj. Gruppen hade startat i september 2023 
och sedan träffats ungefär en lördag per månad. Den bestod
av ungdomar från hela Södermöre pastorat, men ganska 
många kom från Karlslunda-Mortorp.

Målet för resan var trefaldigt: dels aposteln Mathias grav i Trier, 
dels den väldiga katedralen i Köln, dels Svenska Kyrkan i 
Frankfurt. Mycket tid spenderades i buss, men vi hann också 
med en hel del andra saker, t.ex. världens största modelljärn-
vägsanläggning i Hamburg, båtresa på floden Mosel och efter-
middagshopping i Köln. Trötta, men nöjda kom vi hem på lör-
dag 11 maj. Oj, så mycket vi hade sett och upplevt!

/Jan Haglund 
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Vigda
i vår församlings under året som varit

1 november 2023 - 31 oktober 2024

Bön för de nygifta
Gud, vi ber för dem som ingått äktenskap i vår församling det 
gångna året. Hjälp dem att leva i kärlek och frid, i ömsesidig 
trohet, gemenskap och aktning för varandra. Hjälp dem att 

skapa ett öppet och varmt hem där unga och gamla kan 
finna trygghet och gemenskap. När svårigheter möter, för dem 
då närmare dig och varandra. Hjälp dem att förlåta varandra 
och låt dem dag för dag ta emot glädje och kraft ur din hand. 

Genom Jesus Kristus, din Son. Amen.

(ur Kyrkohandboken)

2/3 Sebastian Björk och Jennifer Lindgren  Halltorp
20/7 Josef Werner och Erika Lindeblad  Halltorp
24/8 Jimmy Gunnarsson och Lina Svensson  Nordöland
14/9 Samuel Jonsson och Mimmi Wahlqvist  Mortorp
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MORTORPS KYRKAS DAG
9 februari 2024

Mässa kl. 11, Jan Haglund och kören
Kyrklunch från Påryds Lantcafe i Tvärskogs församlingshem

Tobias Sunnerdahl: Har universum uppkommit ur intet?
Om skapelsen och Skaparen

Lunchanmälan till exp. 0480-770 400 senast 6/2

Välkomna!

LUNCHGEMENSKAP 
Torsdagar 12:00 

Mariagården [jämna veckor]
Tvärskogs församlingshem [udda veckor]

Mat från Påryds Lantcafe, pris: 60 kr
Anmäl senast kl. 12 dagen innan till 

expeditionen, 0480-770 400
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De som lämnat oss
Följande församlingsbor har avlidit och/eller blivit 
gravsatta på Karlslunda och Mortorps kyrkogårdar

1 november 2023 - 31 oktober 2024
Datum Namn      Ålder
2023
7/3  Eivor Megert, Schweiz   85 år
16/10  Leif Karlsson, Påryd    51 år
30/10  Gerd Grahn, Påryd    77 år
5/11  Björn Lindell, Påryd    87 år
1/12  Evy Olsson, Påryd    100 år
12/12  Anders Tuvesson, Törsbo   85 år
23/12  Marianne Moberg Sundman, Trekanten 76 år
30/12  Gösta Håkansson, Hylkebo/Rinkabyholm 78 år
2024
9/1  Gunnar Trägårdh, Tvärskog  76 år
15/1  Ally Karlsson, Påryd    88 år
24/1  Siv Jaensson, Österhult/Tvärskog 86 år
7/2  Eva Björk, Meltorp    80 år
22/2  Håkan Therner, Mortorp   76 år
24/2  Gull-Britt Pettersson, Påryd  83 år
16/3  Peter Nejdbring, Runtorp & Månkarbo 43 år 
27/3  Arne Danielsson, Tvärskog   90 år
29/3  Stina Jonsson, Påryd   91 år
29/3  Henrik Johansson, Rockneby  49 år
2/4  Gunnar Nilsson, Påryd   97 år 
2/4  Vanja Sjöberg, Långaström  90 år
6/4  Peter Pöppel, Ugglebo   89 år
21/4  Ingvar Nilsson, Hagby   89 år
2/5  Barbro Jaensson, Skänninge  84 år
24/5  Alice Fagerlund, Kalmar   93 år
29/5  Ann-Britt Löving, Påryd   95 år
25/6  Christer Andersson, Tvärskog  73 år
8/7  Ted Bågfeldt, Fröstorp   57 år
9/7  Hans Karlsson, Påryd   93 år
23/7  Lars Danielsson, Påryd   83 år
7/8  Karl-Erik Karlsson, Betekulla  92 år
8/8  Mikael Petersson, Påryd   59 år 
19/9  Evert Lundström, Påryd   83 år
26/9  Ingrid Jakobsson, Ljungbyholm  93 år



21

Bön inför evigheten

Gud, hjälp oss i vår saknad och sorg efter de
nära och kära som lämnat oss.

Vi tackar dig särskilt för...
Ge oss alla visa hjärtan, så vi inser livets korthet

och lär oss leva för de levande den tid vi har kvar.
Hjälp oss se att det är din Son, Jesus Kristus,

som segrat över döden och det onda.
När evighetens påsk en gång gryr över jordens alla gravar, 

låt oss då av nåd få uppstå till det eviga livet.
Amen.

Jesus sade: ”-Jag är världens ljus. Den som följer mig 
skall inte vandra i mörkret utan ha livets ljus.”

Joh. 8:12
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Det händer i vår 2025
Välkomna till barngrupper/barnkörer
Himlakul Årskurs F-3
Varje onsdag 13:30-16:00
Tvärskogs församlingshem

Häng och sång Årskurs 4-6
Varje onsdag 15:00-17:00
Tvärskogs församlingshem

Himlakul Årskurs F-3
Varje torsdag 14:30-17:00
Mariagården
Ansvar: Emanuell Magnusson

Kom med och sjung!
Kyrkokören
Torsdagar 19:00-20:30
Jämna veckor Mariagården
Udda veckor Tvärskogs församlingshem
Ansvar: Nina Park Seo

Diakonin välkomnar
Öppen bönegemenskap
Drop-in vi möts onsdagar varje vecka
Mariagården 18:00-19:00
Sthen Nyberg 072-553 93 70

Mer än du tror
Undervisning, upptäckter och samtal 
om kristen tro, start måndag 15/1
Vi möts varannan måndag kl. 18:30 i Tvärskogs församlingshem

Promenadgemenskap
Varannan torsdag i Påryd 10:00-12:00. Start vid Ica-affären. Vi 
går därifrån till Mariagården och delar gemenskap och kaffe.
Sthen Nyberg 072-553 93 70

Lunchgemenskap
Torsdagar 12:00-13:30
Tvärskogs församlingshem udda/Mariagården jämna veckor
Mat från Påryds Lantcafe. Pris: 60 kr. Anmäl senast kl. 12 dagen
innan till expeditionen: 0480-770 400.
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Expeditionstider och telefonnummer
Pastorsexpeditionen för Södermöre pastorat finns i Ljungby-
holm. Präst, kantor och församlingsassistent finns dock i Maria-
gården, Påryd, under flertalet av veckans vardagar. Ifall Du vill 
beställa tid för dop, vigsel eller begravning inom Svenska kyrkan
eller hyra församlingshem - kontakta pastorsexpeditionen.

Swish-info       Webbsida
Karlslunda-Mortorp: 123 458 06 76.         www.sodermore.se
Märk betalning med det som betalningen avser: 
BOK/FIKA/KOLLEKT/LUNCH.

Telefonnummer & e-post   Alla e-postadresser avslutas:
Pastorsexpeditionen, Ljungbyholm        @svenskakyrkan.se
Tel. 0480-770 400
Mån, tis, tors kl. 9-12  
Ons kl. 13-16
sodermore.pastorat@

Kyrkoherde
Richard Thörn
tel. 0480-770 401
richard.thorn@

Diakon (vik.)
Lisbeth Westergren
tel. 0480-770 409
lisbeth.westergen@

Diakon
Dan Ahlvin
tel. 0480-770 409
dan.ahlvin@

Kyrkvaktmästare
Magnus Fogelström
tel. 0480-770 426
magnus.fogelstrom@

Kyrkvaktmästare
Katarina Andersson
tel. 0480-770 427
katarina.andersson@

Församlingspräst
Jan Haglund
tel. 0480-770 421
jan.haglund@

Kantor
Nina Park Seo
tel. 0480-770 430
nina.parkseo@

Församlingsassistent
Emanuell Magnusson
tel. 0480-770 405
emanuell.magnusson@

Kyrkvaktmästare
Jörgen Nyeryd
tel. 0480-770 425
jorgen.nyeryd@



Gudstjänsterna
kring Jul, Nyår och Trettondedagen 2024/2025

Denna skrift har mångfaldigats i 1140 exemplar, av Richard Thörn i Påryd 2024

Julafton 24/12
10:00 Gudstjänst vid krubban Mortorps kyrka

Max Rolfstam, nyckelharpa
12:00 Gudstjänst vid krubban Karlslunda kyrka

Max Rolfstam, nyckelharpa

Julafton 24/12 - Den heliga natten
23:00 Julnattsmässa Karlslunda kyrka

Kyrkokören
Gawyn Seefried, viola de gamba

Corinna Brosinger, fiol

Juldagen 25/12 - Jesu födelse
07:00 Julotta Mortorps kyrka

Pernilla Ingvarsdotter, trumpet & sång
15:00 Julmässa Björkhaga

Seung Kun Seo, tvärflöjt

Annandag jul 26/12 - Martyrerna
11:00 Mässa Mortorps kyrka

Söndag efter jul 29 december
Guds barn

16:00 Mässa Karlslunda kyrka

Nyårsdagen 1/1 - I Jesu namn
18:00 Mässa Karlslunda kyrka

Trettondedag jul 6/1 - Guds härlighet i Kristus
16:00 Musikgudstjänst Mortorps kyrka

Kyrkokören under ledning av Nina Park Seo
Kim Eriksen, piano, Anna Jonsson, sång


